Собрания депутатов муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Созыв 3                                                                                                 с. Исменцы

Сессия 15                                                                                16 февраля 2016 года

№ 100
О внесении изменений

в Положение «Об администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», принятое Решением Собрания депутатов «Исменецкое сельское поселение» от 29 апреля 2015 года № 49
В связи с приведением в соответствие с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев Протест Прокуратуры Звениговского района, руководствуясь Уставом муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»,
РЕШИЛО:
1.  Внести в Положение «Об администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», принятое Решением Собрания депутатов «Исменецкое сельское поселение» от 29 апреля 2015 года № 49, (далее - Положение) следующие изменения:

1) пункт 20 статьи 2.1 Положения изложить в следующей редакции:
«20) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;»;
2) пункт 26 статьи 2.1 Положения исключить.
2.   Настоящее   Решение   подлежит   обнародованию и вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов

                      О. В. Петровская